ZIRCON 1 Verde
@ ELMETTI DA CANTIERE

Elmetto da cantiere isolato elettricamente, regolabile tramite cerniera

Protezione della testa

Benefici

(e Comfort
- Regolabile da 53 cm a 63 cm per un comfort ottimale
& lgiene

- Archetto sostituibile per una maggiore igiene
- Imbracatura sostituibile per una maggiore igiene
- Archetto rimovibile e lavabile per una soluzione igienica perfetta

~  Prestazioni

- Fascia regolabile, bassa o alta, per una vestibilita piu sicura e per
mantenere il casco in posizione quando si muove la testa

Certificazioni e norme

C€

(2) Durata

- Basane di ricambio

Campi di utilizzo

}114%0\(/:;\250% « Lavori pubblici
« Edificio
EN 50365 « Produzione / Lavorazione
CLASSE 0

Hotel e ristoranti

Manutenzione

Pulizia

Protegge contro

Urti Elettrico

A Modifica 09/11/2023
DELTAPLUS &?? 2 www.deltaplus.eu




ELMETTI DA CANTIERE

Elmetto da cantiere isolato elettricamente, regolabile tramite cerniera

@ ZIRCON 1 Verde

Protezione della testa

Dettagli - Norme Dettagli tecnici

Type of product Helmet

Materiale dello scafo (cap) HDPE, calotta-
materiale/polipropilene

Copricapo in tessuto Polipropilene

Circonferenza della testa 53-63 cm

Polymer harness PE (Polyethylene)

Materiali dell'archetto Polietilene

Regolazione Scivolare

Ventilazione Non ventilato

Colore principale Verde

Punti di supporto 8 punti

Archetto comfort imbracatura-collare-
materiale/poliestere

Visiera del casco Micro

Accessori disponibili o di Portabadge, Nastro riflettente,

ricambio Schermo facciale, Occhiali,

Sottogola, Basane, Protezione
dell'udito, Sottogola con
mentoniera, Visiera in rete

Mounting notch (for earmuffs i

fixation)

Custom logo Unavailable
Compatible product Lens, Shield, Earmuffs
peso 3309

Vita utile dal primo utilizzo 36 mesi

Vita utile dalla produzione 60 mesi
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Protezione della testa

Riferimento
ZIRC1BL
ZIRC1GR
ZIRC1VE
ZIRC10R
ZIRC1RO
ZIRC1BC
ZIRC1JA

7
DELTAPLUS

Colore
Blue
Gray
Green
Orange
Red
White
Yellow

ZIRCON 1
ELMETTI DA CANTIERE

Elmetto da cantiere isolato elettricamente, regolabile tramite cerniera

Dimensione
Regolabile
Regolabile
Regolabile
Regolabile
Regolabile
Regolabile
Regolabile

Informations logistiques

Designazione
ZIRCON 1
ZIRCON 1
ZIRCON 1
ZIRCON 1
ZIRCON 1
ZIRCON 1
ZIRCON 1

EAN 13
3295249124618
3295249124663
3295249124656
3295249124632
3295249124649
3295249124601
3295249124625

Codice cartone
13295249124615
13295249124660
13295249124653
13295249124639
13295249124646
13295249124608
13295249124622

etsod sofely

40
40
40
40
40
40
40

PCB

JEE P PG I U

SPCB Peso

16.606 kg
16.606 kg
16.606 kg
16.606 kg
15.9 kg

16.606 kg

16.606 kg
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