



Protezione della testa

ZIRCON 1 Verde

ELMETTI DA CANTIERE

Elmetto da cantiere isolato elettricamente, regolabile tramite cerniera



Benefici

Comfort

- Regolabile da 53 cm a 63 cm per un comfort ottimale

Igiene

- Archetto sostituibile per una maggiore igiene
- Imbracatura sostituibile per una maggiore igiene
- Archetto rimovibile e lavabile per una soluzione igienica perfetta

Prestazioni

- Fascia regolabile, bassa o alta, per una vestibilità più sicura e per mantenere il casco in posizione quando si muove la testa

Durata

- Basane di ricambio

Campi di utilizzo

- **Lavori pubblici**
- **Edificio**
- **Produzione / Lavorazione**
- **Hotel e ristoranti**
- **Manutenzione**
- **Pulizia**

Certificazioni e norme



-10°C +50°C
440VAC



EN 50365
CLASSE 0

Protegge contro



Urti



Eletrico



Protezione della testa

ZIRCON 1 Verde

ELMETTI DA CANTIERE

Elmetto da cantiere isolato elettricamente, regolabile tramite cerniera

Dettagli - Norme

Dettagli tecnici

Type of product	Helmet
Materiale dello scafo (cap)	HDPE, calotta-materiale/polipropilene
Copricapo in tessuto	Polipropilene
Circonferenza della testa	53-63 cm
Polymer harness	PE (Polyethylene)
Materiali dell'archetto	Polietilene
Regolazione	Scivolare
Ventilazione	Non ventilato
Colore principale	Verde
Punti di supporto	8 punti
Archetto comfort	imbracatura-collare-materiale/poliestere
Visiera del casco	Micro
Accessori disponibili o di ricambio	Portabadge, Nastro riflettente, Schermo facciale, Occhiali, Sottogola, Basane, Protezione dell'udito, Sottogola con mentoniera, Visiera in rete
Mounting notch (for earmuffs fixation)	sì
Custom logo	Unavailable
Compatible product	Lens, Shield, Earmuffs
peso	330 g
Vita utile dal primo utilizzo	36 mesi
Vita utile dalla produzione	60 mesi



ZIRCON 1

ELMETTI DA CANTIERE

Elmetto da cantiere isolato elettricamente, regolabile tramite cerniera

Protezione della testa

Informations logistiques

Riferimento	Colore	Dimensione	Designazione	EAN 13	Codice cartone	PCB	SPCB	Peso
ZIRC1BL	Blue	Regolabile	ZIRCON 1	3295249124618	13295249124615	40	1	16.606 kg
ZIRC1GR	Gray	Regolabile	ZIRCON 1	3295249124663	13295249124660	40	1	16.606 kg
ZIRC1VE	Green	Regolabile	ZIRCON 1	3295249124656	13295249124653	40	1	16.606 kg
ZIRC1OR	Orange	Regolabile	ZIRCON 1	3295249124632	13295249124639	40	1	16.606 kg
ZIRC1RO	Red	Regolabile	ZIRCON 1	3295249124649	13295249124646	40	1	15.9 kg
ZIRC1BC	White	Regolabile	ZIRCON 1	3295249124601	13295249124608	40	1	16.606 kg
ZIRC1JA	Yellow	Regolabile	ZIRCON 1	3295249124625	13295249124622	40	1	16.606 kg